


Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

65 / 85 cc
Classement Journée 65 / 85 cc Classement sur points (max.)
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1 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes 65cc 50
2 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos 65cc 44
3 27 JOUAN Baptiste Buzz Racing 65cc 38
4 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy 65cc 36
5 307 FOURNIER Tim Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc 34
6 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon 65cc 30
7 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS 65cc 28
8 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy 65cc 25
9 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy 65cc 23
10 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien 65cc 21
11 121 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien 65cc 19
12 383 GAMET Teddy MX TEAM BERSAILLIN 65cc 13

1 5 PIGOIS Basile St Chamond Moto Sport 85cc 85cc - de 12 ans 50
2 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 44
3 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville 85cc 85cc - de 12 ans 36
4 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu 85cc 85cc - de 12 ans 32
5 631 CHAZELAS Gaetan Moto Club des Puys 85cc 85cc - de 12 ans 26
6 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan 85cc 85cc - de 12 ans 24
7 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS 85cc 85cc - de 12 ans 24
8 946 MAILLET Valentin Moto Club Rumillien 85cc 85cc - de 12 ans 16
9 324 Lucas LEDUC MC Pierre Torion 85cc 85cc - de 12 ans 13

1 42 CHAPUT Lea Moto Club de Saint Thibery 85cc 85cc + de 12 ans 40
2 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 28
3 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport 85cc 85cc + de 12 ans 27
4 106 BOUILLOUX Lucas Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 21
5 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens 85cc 85cc + de 12 ans 18
6 604 GRAFF-AGUS Loukass Moto Club Yssingelais 85cc 85cc + de 12 ans 11
7 963 PERREAL Lenny Moto Club Rumillien 85cc 85cc + de 12 ans 7
8 444 DUTHEL Louis Moto Club de Saint Joseph 85cc 85cc + de 12 ans 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

65 / 85 cc
1ére Manche 65 / 85 cc Classement sur le nombre de tours

Logiciel Elite v3 - www.chronelec.com Imprimé : 13/07/2021 21:06

Départ : 14:25, Drapeau damier : 14:43

1 5 PIGOIS Basile St Chamond Moto Sport Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 25
2 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 22
3 42 CHAPUT Lea Moto Club de Saint Thibery KTM 85cc 85cc + de 12 ans 20
4 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville GasGas 85cc 85cc - de 12 ans 18
5 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu KTM 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens KTM 85cc 85cc + de 12 ans 15
7 631 CHAZELAS Gaetan Moto Club des Puys KTM 85cc 85cc - de 12 ans 14
8 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 13
9 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport Husqvarna 85cc 85cc + de 12 ans 12
10 106 BOUILLOUX Lucas Moto Club Feillens Husqvarna 85cc 85cc + de 12 ans 11
11 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 10
12 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes Yamaha 65cc 25
13 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens KTM 85cc 85cc + de 12 ans 9
14 946 MAILLET Valentin Moto Club Rumillien Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 8
15 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos Yamaha 65cc 22
16 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 20
17 27 JOUAN Baptiste Buzz Racing GasGas 65cc 18
18 307 FOURNIER Tim Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 65cc 16
19 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon GasGas 65cc 15
20 324 Lucas LEDUC MC Pierre Torion Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 7
21 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS KTM 65cc 14
22 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 13
23 604 GRAFF-AGUS Loukass Moto Club Yssingelais KTM 85cc 85cc + de 12 ans 6
24 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 12
25 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien Husqvarna 65cc 11
26 121 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien KTM 65cc 10

27 383 GAMET Teddy MX TEAM BERSAILLIN Husqvarna 65cc 0
28 444 DUTHEL Louis Moto Club de Saint Joseph KTM 85cc 85cc + de 12 ans 0
29 963 PERREAL Lenny Moto Club Rumillien KTM 85cc 85cc + de 12 ans 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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65 / 85 cc
2éme Manche 65 / 85 cc Classement sur le nombre de tours
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Départ : 16:51, Drapeau damier : 17:10

1 5 PIGOIS Basile St Chamond Moto Sport Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 25
2 11 DESGEORGES Baptiste MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 22
3 42 CHAPUT Lea Moto Club de Saint Thibery KTM 85cc 85cc + de 12 ans 20
4 179 CHARVET Erwan Amis Moto Verte de Belleville GasGas 85cc 85cc - de 12 ans 18
5 130 CHTEPA Timothe Team cross Aubenas Vals Lavilledieu KTM 85cc 85cc - de 12 ans 16
6 152 FERREIRA DURO Anthonin St Chamond Moto Sport Husqvarna 85cc 85cc + de 12 ans 15
7 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin Moto Club Belleysan Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 14
8 722 BOZONNET Mickael Moto Club Feillens KTM 85cc 85cc + de 12 ans 13
9 631 CHAZELAS Gaetan Moto Club des Puys KTM 85cc 85cc - de 12 ans 12
10 717 DUPENLOUP Nicolas MOTO CLUB ROCHOIS KTM 85cc 85cc - de 12 ans 11
11 210 JODLOWSKI Lucas Moto Club des Bermudes Yamaha 65cc 25
12 106 BOUILLOUX Lucas Moto Club Feillens Husqvarna 85cc 85cc + de 12 ans 10
13 621 CARTHERON Tom Moto Club Feillens KTM 85cc 85cc + de 12 ans 9
14 946 MAILLET Valentin Moto Club Rumillien Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 8
15 34 BONNET Clement Moto Club Baldagos Yamaha 65cc 22
16 27 JOUAN Baptiste Buzz Racing GasGas 65cc 20
17 307 FOURNIER Tim Moto Club Andrezieux Boutheon KTM 65cc 18
18 710 MARCET Ewen Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 16
19 963 PERREAL Lenny Moto Club Rumillien KTM 85cc 85cc + de 12 ans 7
20 60 MEYNARD Antonin Moto Club Andrezieux Boutheon GasGas 65cc 15
21 324 Lucas LEDUC MC Pierre Torion Husqvarna 85cc 85cc - de 12 ans 6
22 346 MALASSENET Jules MOTO CLUB ROCHOIS KTM 65cc 14
23 604 GRAFF-AGUS Loukass Moto Club Yssingelais KTM 85cc 85cc + de 12 ans 5
24 383 GAMET Teddy MX TEAM BERSAILLIN Husqvarna 65cc 13
25 338 MARCET Mael Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 12
26 88 MARCET Jolan Moto Club Forez Donzy KTM 65cc 11
27 446 MAILLET Clement Moto Club Rumillien Husqvarna 65cc 10
28 121 WIEDER Lenny Moto Club Oyonnaxien KTM 65cc 9

29 444 DUTHEL Louis Moto Club de Saint Joseph KTM 85cc 85cc + de 12 ans 0

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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Championnat Ligue AUvergne Rhône Alpes
Epreuve de Feillens

11 juillet 2021

65 / 85 cc
Essai Chronmétré 65 / 85 cc Classement sur le meilleur tour
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Départ : 11:16, Fin : 11:31
n°5 non respect du drapeau jaune agité et drapeau blanc de croix de st andré perte de 5 places

1 11 DESGEORGES Baptiste 2:15.147 2 2:15.540 4
2 179 CHARVET Erwan 2:19.034 2 2:24.614 1
3 42 CHAPUT Lea 2:19.771 3 2:21.165 2
4 675 VIZIOZ-FORTIN Gabin 2:26.785 5 2:28.136 4
5 130 CHTEPA Timothe 2:27.050 2 2:29.943 3
(C) 6 5 PIGOIS Basile 2:10.990 6 2:11.186 7
7 152 FERREIRA DURO Anthonin 2:27.141 2 2:29.047 5
8 210 JODLOWSKI Lucas 2:31.075 1 2:33.358 2
9 722 BOZONNET Mickael 2:32.236 6 2:33.841 5
10 631 CHAZELAS Gaetan 2:35.325 2 2:36.620 3
11 717 DUPENLOUP Nicolas 2:36.695 4 2:36.828 2
12 106 BOUILLOUX Lucas 2:39.770 3 2:40.687 2
13 621 CARTHERON Tom 2:42.800 6 2:44.679 2
14 27 JOUAN Baptiste 2:45.494 3 2:51.567 5
15 946 MAILLET Valentin 2:48.951 4 2:50.538 5
16 34 BONNET Clement 2:51.342 4 2:56.093 3
17 307 FOURNIER Tim 2:57.902 5 2:59.292 4
18 710 MARCET Ewen 2:59.333 3 3:00.908 2
19 383 GAMET Teddy 2:59.954 5 3:00.088 2
20 963 PERREAL Lenny 3:03.928 3 3:06.227 2
21 60 MEYNARD Antonin 3:04.622 2 3:18.255 1
22 444 DUTHEL Louis 3:07.734 1 - 0
23 338 MARCET Mael 3:08.459 3 3:09.390 2
24 324 Lucas LEDUC 3:13.341 1 3:13.964 4
25 604 GRAFF-AGUS Loukass 3:20.500 5 3:21.244 4
26 346 MALASSENET Jules 3:22.478 5 3:23.093 4
27 88 MARCET Jolan 3:23.598 3 3:27.323 4
28 446 MAILLET Clement 3:27.811 5 3:28.881 4
29 121 WIEDER Lenny 3:39.366 4 3:45.139 3

Sous réserve d'homologation par la commission Cross

Directeur de Course : BESSON Gérard Chrono : VATON Harold Président Jury : COMAS Christophe
Technique : SULPICE Christian Chrono : BREUIL Stéphanie Jury : : MICOLLET Sandrine

Chrono : GAUTHIER Vanessa Jury : BERNARD Michel
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